

## Azienda Servizi Municipalizzati

### **DETERMINA**

n. 226/25 del 10.03.2025

OGGETTO: Incarico all'avvocato Melinda Calandra Checco del Foro di Messina – Determina a contrarre.

#### IL DIRETTORE GENERALE ff

Visto il ricorso ex art. 414 e ss cpc avanti al Tribunale di Messina sez. Lavoro, notificato al n. 1752 prot. ASM, in data 05.03.2025.

Ravvisata l'opportunità di affidare l'incarico di assistere ASM nella controversia suddetta promossa avanti al Tribunale di Messina sez. Lavoro ad un avvocato esperto in diritto amministrativo e del lavoro.

Che è stato individuato l'avvocato Melinda Calandra Checco, scelta in quanto esperta in materia giuslavoristica.

Visti il preventivo di parcella assunto al n. 1847 prot. ASM del 07.03.2025 - presentato dall'avvocato Melinda Calandra Checco su richiesta di per l'importo di € 5.664,00 oltre spese pari a € 849,60 e cpa pari a € 260,54, quindi per l'importo complessivo di € 6.774,14.

Che il suddetto preventivo, tarato ai minimi tariffari, appare congruo anche in relazione alla tipologia della procedura e al suo grado di complessità.

Viste le dichiarazioni previste dalle vigenti norme, ex D.Lgs 36/2023, ivi inclusa l'indicazione del conto dedicato per la tracciabilità dei flussi ai sensi della L. 136/10.

Visto lo Statuto di ASM:

#### Tutto ciò premesso Determina di

1) Prendere atto del preventivo acquisito al n. 1847 prot. ASM del 07.03.2025, presentato dall'avvocato Melinda Calandra Checco su richiesta di ASM - per l'importo di € 5.664,00 oltre spese pari a € 849,60 e cpa pari a € 260,54, quindi per l'importo complessivo di € 6.774,14 ed affidare direttamente all'Avvocato Melinda Calandra Checco, con studio in Messina, per le motivazioni in premessa specificate, l'incarico professionale di assistere



# Azienda Servizi Municipalizzati TAORMINA

ASM nel ricorso ex art. 414 cpc avanti al Tribunale di Messina sez. Lavoro di cui in premessa.

2) Trasmettere la presente determina all'avvocato Melinda Calandra Checco con l'invito a mantenere ASM in costante aggiornamento relativamente all'incarico affidato.

3) Provvedere alla pubblicazione del presente atto sul sito aziendale,

IL DIKETTOKE GENERALE FF DI ASM DOTT. GIUSEPPE BARTORILLA

PORMINA